Et Ego Adefonsus Imperator, una cum conjuge mea Dona Berengaria,
concedo vobis ingressus et egressus vestros, et aquas in quibus vos volue-
rilis pesqueras construatis, prata et herbas vobis dono quotquot ad Balbas
pertinere dignoscuntur.

Et si quis ex nostro genere, vel alieno, istud nostrum factum infrin—
gere voluerit, in primis habet iram Dei Patris omnipotentis, et de Sancla
Maria cum suis Sanctis, sit maledictus; et excomunicatus; ¢um Juda tra-
ditore in inferno damnalus ; et obsorbeat eos Tarlarus sicut obsorbuit
Dathan et Abiron, qui Deum negaverunt; et pectet in coto Regis, qui ter-
ram tenuerit mille libras auri purissimi, et ista carta maneat semper fir-
ma et stabilis omni tempore. Facta carta apud Burgensem civitatem ter-
tio Idus Junii, Era millessima centessima septuagessima tertia. Aldefon-
sus, Imperatore imperante in Toleto, Legione, Sangoza, Navarra, Caste—
lla, Gallizia. Ego Aldefonsus Hispaniarum Imperalor, una cum conjuge
mea Dona Berengaria, hanc. carlam que in_ anno primo, quo: coronam
imperii primitus accepi facta est in eo, et me concedente facta, istud con-
firmo, et manu mea roboro, el hoc sigﬂum P in testimonium hujus rei
facio.

Ego Ferdinandus, Dei gratia, Rex Gaslellaa el Toleh, una cum uxore
mea Donna Beatrice Regina hanc cartam Imperatoris probo et concedo ut
illam habeant sicuti tempore Imperatoris Domini Alfonsi_ pradicta: me—
mori@ habuerint, et in eadem sigillum nostrum apponi jussi. Apud Car-
rionem, septimo Idus - Aprilis, Era millessma ducentessima sexagessima,
anno regni mei quinto. '
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Habiendo sido agregada la peblacion' de Lara con otras villas & 1a tiudad de Bargos por D.
Alfvnso el Sibio & 48 de julio de la era de 4203 , afio de 4255, dejo su antiguo fuero y recibio
el de aquella capital. Et mandamas que los omes dutm lupares lo&udul}m (Lara, Barbadillo del
Mercado, Villafranca de Montes de Ota, Villadiego y Bembibre) que aien el fuero de Burgos, et
que juzguen por el fuero dwl«mdsﬂmdejm«o de ngmqud faga la justicia en esas
aldeas.

La copia qm' nos ha servido. para la publq,umn de este fuam esti tnn vmadu. tan llena de
errores que hemos dudado , asf como nos ha ‘suéedide slgu‘na vez con la de otros doeumentos
publicados, si la hsemrinms, 0 no; pero convencidos de gue si ahora no la dmos 4 luz, acaso
se larde demasiado liempo en que esto sucada, 1o hacemos aung e con alguna rapusﬁmoh.

La ortografia de esta copia varia & cada renglon en unas mismas palabras. £